ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
НАГОРСКОГО РАЙОНА

 Приказ
от 19.06.2025                                                                             № 32
п.Нагорск

О внесении изменений в  Приказ финансового управления администрации Нагорского района от 22.11.2024 № 71 «Об утверждении кодов целей расходов бюджета муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».

В соответствии с пунктом 7 статьи 20 Положения о бюджетном процессе в Нагорском муниципальном районе Кировской области, утвержденного Решением Нагорской районной Думы от 29.10.2007 № 17/3 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Нагорском муниципальном районе Кировской области», в целях исполнения бюджета муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области далее бюджета муниципального района) на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов,  ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения Приказ финансового управления администрации Нагорского района от 22.11.2024 № 71 «Об утверждении кодов целей расходов бюджета муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»:
В приложение 1 к Приказу добавить слова:
0000305   мероприятия по приведению дорожного покрытия автомобильной дороги «Объезная пгт. Нагорск» в соответствие с требованиями ГОСТ.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Малыгину Н.В., заместителя начальника финансового управления, начальника отдела бюджетно-аналитической работы.
Заместитель начальника финансового
управления
, начальник ОБАР

Н.В. Малыгина